CM8478G

Automatic

Pérshkrimi i pérgjithshém
CM8478G

Tipi i produktit: Ekspresi i kafesé
Instalimi: Inkaso

Gama: Elements

Ngjyra kryesore: Xnam geramiké e zez&

Konstruksioni dhe performanca

Kapaciteti i enés sé& quméshtit: 500 ml
Dy elementé ngrohés

Veéllimi i tavés sé kullimit: 1 L

Depozita e kafesé sé bluar

Kapaciteti i depozités sé uijit: 2,4 L
Dalja e uijit t& nxehté

Presioni i pompés: 15 bar

Presioni i avullit: 15 mbar

Numri i pompave: 1

Fuqgia e pompés: 50 W

Fugia e ngrohésit té kafesé: 1200 W
Fuqgia e ngrohjes me avull: 999 W
Koha e pérgatitjes/ngrohjes me avull: 2 min

Pérdorimi dhe fleksibiliteti

Nivel i adaptueshém bluarjeje

Pérshtatje e lartésisé sé daljes sé kafesé
Hapésira e ruajties

Sistemi i shinave

Parabluarje

Sistemi i para-pirjes

Numri i filxhanave né té njéjtén kohé: 2: 1
Rregullimi i temperaturés sé kafesé, avullit dhe ujit
Numri i niveleve té temperaturés: 4
Opsion pér pérgatitjen e cajit

Ndrigimi: LED

Numri i ndriguesve: 4

Ndérveprimi dhe kontrolli

Butona me prekje

Mesazhet e shfaqura: Pastrimi, Ené boshe pér kafené: true, Skremimi, Sirtar plotésisht i fshehur, Ené
boshe pér ujin

Treguesi i progresit: LCD (TFT me ngjyra)

Funksion kohématési (Timer)

Programet

Funksioni automatik pér Cappuccino
Funksion pér qumésht t& nxehté
Memorizim i programeve individuale

Dizajni dhe pérshtatja

Pérmasat e montimit: 45 x 56 x 46,5 cm

Siguria dhe mirémbaijtja

Pastrimi

Program pér largimin e mineraleve t& ngurtésuara
Shkumézimi

Agjent zbutés

Elementi i shtrydhjes sé produktit €shté i cmontueshém
Program automatik i shkrirjies

Fikje automatike

Té dhéna teknike

Depozité uiji

Fugia ( Ngarkesa e lidhjes): 1350 W
Rryma nominale: 7,2 A

Frekuenca: 50-60 Hz
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Pérmasat
Pérmasat e produktit: 45,6 x 59,7 x 47 cm
Gijatésia e kordonit elektrik: 1,7 m
Pesha neto: 24,2 Kg

Informacione té logjistikés

Kodi i artikullit: 736551
Kodi EAN: 3838782009716
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